
1 

 

Uchwała Nr 21/VIII/2021 
Okręgowej Komisji Wyborczej 

Beskidzkiej Izby Lekarskiej   
w  Bielsku-Białej 

z dnia 30 sierpnia 2021r. 
 
 
 

w sprawie: sporządzenia i zamknięcia listy kandydatów na delegatów na Okręgowy 
Zjazd Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej IX kadencji w rejonach wyborczych. 
 

 

 

Na podstawie § 18 ust 4 regulaminu wyborów do organów izb lekarskich, na stanowiska w 

organach i trybu odwoływania członków tych organów i osób zajmujących stanowiska w tych 

organach oraz wyborów komisji wyborczych, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 12 X 

Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 29 stycznia 2010r. w sprawie regulaminu wyborów do 

organów izb lekarskich, na stanowiska w organach i trybu odwoływania członków tych 

organów i osób zajmujących stanowiska w tych organach oraz wyborów komisji wyborczych 

z późniejszymi zmianami, której tekst jednolity stanowi załącznik do obwieszczenia Nr 

7/16/VII Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 14 lipca 2016r. w sprawie ogłoszenia 

jednolitego tekstu uchwały Nr 12 X Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 29 stycznia 2010r.   w 

sprawie regulaminu wyborów do organów izb lekarskich, na stanowiska w organach i trybu 

odwoływania członków tych organów i osób zajmujących stanowiska w tych organach oraz 

wyborów komisji wyborczych uchwala się, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 

Sporządza się i zamyka listę kandydatów na delegatów na Okręgowy Zjazd Lekarzy 
Beskidzkiej Izby Lekarskiej IX kadencji w następujących rejonach wyborczych: 
 
    
Rejon wyborczy nr 1-  BCO – SM Szpital Miejski w Bielsku-Białej ul. Wyspiańskiego 

5 delegatów 
  

1. Cieślawska-Kłosińska Krystyna  51-11-1560435  lekarz 
2. Nowak Marcin    51-11-2567575 lekarz 
3. Papaj Piotr    51-11-2318218 lekarz 
4. Szatan Tomasz   51-11-2321576 lekarz 
5. Śleziński Przemysław  51-11-1005336 lekarz 

 
Rejon wyborczy nr 2 - Szpital Pediatryczny Bielsko-Biała + Bielskie Pogotowie 
Ratunkowe 

2 delegatów 
  

1. Bełżek Natalia    51-11-2894921 lekarz 
2. Zuber-Fabia Lidia   51-11-1361915 lekarz 

 
 
 
 



2 

 

Rejon wyborczy nr 3 - BCO–SM Beskidzkie Centrum Onkologii w Bielsku-Białej ul. 
Wyzwolenia 

5 delegatów  
 

1. Jajtner Daniel    51-11-2710784 lekarz 
2. Mierzwa Marcin   51-11-3210524 lekarz 
3. Polak Małgorzata                              51-11-3343834 lekarz     
4. Pszczółka-Zuziak Dorota                  51-11-7623237 lekarz     
5. Szwajkosz Anna                               51-11-2481962 lekarz 
6. Tendera-Krzysztolik Barbara            51-11-2291697 lekarz 
7. Wiśniowski Rafał   51-11-3191050 lekarz 

 
 
 
Rejon wyborczy nr 4- Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii  
w Bystrej+Lekarze - Szczyrk, Buczkowice, Godziszka, Meszna 
2 delegatów 

1. Kołodziej Grzegorz  51-11-2950683 lekarz 
2. Terech Jacek                           51-11-4365882 lekarz 

 
 

Rejon wyborczy nr 5- Szpital Wojewódzki w Bielsku-Białej 

9 delegatów 
  

1. Byrdy Wacław   51-11-4963378 lekarz 
2. Dudek Michał   51-11-1541242 lekarz 
3. Haczek Anna   51-11-2895400 lekarz 
4. Kaźmierczak-Zagórska Zyta 51-11-9622751 lekarz 
5. Krawczyk Andrzej  51-11-4768293 lekarz 
6. Łapuć Michał                            51-12-3245993 lekarz 
7. Marcak Magdalena  51-12-3342093 lekarz 
8. Sułowski Paweł   51-11-1541448 lekarz 
9. Szczerbowski Wojciech  51-12- 2896368 lekarz 
10. Wilam Krzysztof                        51-12-2895514  lekarz 
11. Zuber Szymon   51-11-2481918 lekarz 

 
Rejon wyborczy nr 6- SP ZOZ Szpital Kolejowy w Wilkowicach-Bystrej +SPZOZ  
Obwód Lecznictwa Kolejowego  

2 delegatów 
  

1. Basa Wojciech   51-11-6775808 lekarz 
2. Jary-Sitko Beata  51-11-2480876 lekarz 
3. Szałajko Jaromir  51-11- 2198587 lekarz 

 
Rejon wyborczy nr 7-  Emeryci lekarze dentyści 

1 delegat 
 

1. Kopycińska-Jaszczurowska Hanna 51-20-2198532 lekarz dentysta 
 
 

Rejon wyborczy nr 8 - Emeryci lekarze medycyny 

2 delegatów 
 

1. Firlej-Dobrzańska Jolanta     51-11-7060608 lekarz 
2. Wietrzny Marek                                 51-10-5770435 lekarz 



3 

 

 
 
Rejon wyborczy nr 9 - Lekarze dentyści miasto Bielsko-Biała od Ado Ł 
6 delegatów 
 

1. Banyś Artur                        51-22-1541724 lekarz dentysta 
2. Frelich Agnieszka  51-22-2894406 lekarz dentysta 
3. Frelich Jakub         51-22-2878206 lekarz dentysta 
4. Kluczyńska Janina  51-22-3366532 lekarz dentysta 

 
 
Rejon wyborczy nr 10- Lekarze dentyści miasto Bielsko-Biała od M do Z 

6 delegatów 
 
 

1. Machulec Jan    51-22-2500715 lekarz dentysta 
2. Nawrocki Marcin   51-22-1542030 lekarz dentysta 
3. Spiss-Porębska Monika  51-22-8650348 lekarz dentysta 
4. Tokarz Justyna   51-22-2166935 lekarz dentysta 
5. Wajdzik Rafał    51-22-1541415 lekarz dentysta 
6. Wolanin Sonia   51-22-1004088 lekarz dentysta  

  
Rejon wyborczy nr 11- Lekarze dentyści powiat bielski 
3 delegatów 
 

1. Baścik Zuzanna    51-22-1718609 lekarz dentysta 
2. Gryczka Tomasz   51-22-2191048 lekarz dentysta 
3. Jarczewska-Głośnicka Beata 51-22-1771524  lekarz dentysta 
4. Kaźmierczak Halina                          51-22-2041861  lekarz dentysta 

 
Rejon wyborczy nr 12 - Lekarze medycyny miasto Bielsko-Biała I 

4 delegatów 
 

1. Batycki Ryszard  51-11-9177847 lekarz 
2. Muchacki Rafał                      51-11-9043234 lekarz 
3. Wilam Jan   51-11-7567931 lekarz 
4. Wyrobek Urszula  51-11-2356074 lekarz 

  
Rejon wyborczy nr 13 - Lekarze - NZOZ Bielsko-Biała I 

2 delegatów 
 

1. Lesińska Teresa  51-11-3364897 lekarz 
2. Potyralska Małgorzata 51-11-1760512 lekarz 

 
Rejon wyborczy nr 14 - Lekarze- NZOZ Bielsko-Biała II 

3 delegatów 
 

1. Klemens Jolanta  51-11-1350800 lekarz 
2. Kocurek-Fordey Janina 51-11-1064465 lekarz 
3. Turaj Witold   51-11-1361959 lekarz 

 
Rejon wyborczy nr 15 - Lekarze - NZOZ Bielsko-Biała III 

2 delegatów 
 

1. Sirek Janusz   51-11-2365319 lekarz 



4 

 

2. Solarz Andrzej       51-11-3176933 lekarz 
 
 
Rejon wyborczy nr 16 - Szpital Opieki Długoterminowej BZL-R w Jaworzu + praktyki 
prywatne + ośrodki zdrowia Jaworze + Jasienica + Rudzica + Świętoszówka 

1 delegat 
 

1. Sczesny Artur   51-11-8176509 lekarz   
 

Rejon wyborczy nr 17- Szpital Cieszyn 
9 delegatów 
 

1. Jękot Rafał    51-11-3360395 lekarz 
2. Kołodziejczyk Adam   51-11-2604067 lekarz 
3. Kowala-Kozioł Małgorzata  51-11-8713962 lekarz 
4. Krasnodębska-Gorycka Krystyna 51-11-1568615 lekarz 
5. Kuna Jacek    51-11-5779138 lekarz 
6. Linart Cezary    51-11-7770428 lekarz 
7. Pawlaczek Paweł   51-11-1005141 lekarz 
8. Sędziak Ryszard   51-11-7622210 lekarz  
9. Sitkiewicz Ewa   51-11-4476756 lekarz 

 
Rejon wyborczy nr 18 - Lecznictwo Otwarte powiat Cieszyn 
5 delegatów 
 

1. Brachaczek Wojciech   51-11-5567982 lekarz 
2. Brzózka-Mikołajczyk Hanna  51-11-7360017 lekarz 
3. Plak Agata    51-11-2731185 lekarz 
4. Recman Tadeusz   51-11-3044102 lekarz 
5. Skwarna Bartosz   51-11-4457894 lekarz 

  
Rejon wyborczy nr 19 - Lekarze dentyści powiat cieszyński 

5 delegatów 
  

1. Pasz Adam    51-22-2482393 lekarz dentysta 
2. Pasz Karol    51-22-3341607 lekarz dentysta 
3. Pasz Paweł    51-22-2504242 lekarz dentysta 
4. Murański Rafał   51-22-3310577 lekarz dentysta 

 
Rejon wyborczy nr 20 - lekarze gminy Andrychów 
3 delegatów 
 
 

1. Chwastek Renata   51-11-3288709  lekarz 
2. Nowakowska Danuta   51-11-5287167  lekarz 
3. Pędziwiatr Jarosław   51-11-8361804  lekarz 
4. Żak Jacek    51-11-4455060  lekarz 

 
Rejon wyborczy nr 21- Wadowice-powiat w tym ZZOZ Wadowice + małe ośrodki 
zdrowia (bez Andrychowa)  
4 delegatów 
 
 

1. Knapik Magdalena   51-11-3342884  lekarz 
2. Mach Kornel    51-11-3123868  lekarz 



5 

 

3. Mąsior Jarosław   51-11-9360227  lekarz 
4. Sumper Rafał    51-11-6360530  lekarz 
5. Tomaszek Danuta   51-11-6769707  lekarz 
6. Zieliński Konrad   51-11-3342829  lekarz 

 
 
Rejon wyborczy nr 22 – Lekarze dentyści – Wadowice + Sucha Beskidzka 

4 delegatów 
 

1. Adamczyk Izabela  51-22-7719773 lekarz dentysta 
2. Biskup Maria    51-22-2051982 lekarz dentysta 
3. Trafiał Marek   51-22-5897714  lekarz dentysta 

 
Rejon wyborczy nr 23 ZOZ Sucha Beskidzka 

4 delegatów 
 

1. Gdula Aleksandra   51-11-3343926 lekarz 
2. Palka Alina    51-11-3282756  lekarz  
3. Skop-Szklarczyk Róża  51-11-5773943 lekarz 
4. Szyrocka-Kowalczyk Krystyna 51-11-2173011  lekarz 

 
Rejon wyborczy nr 24 – Pozostali lekarze i lekarze emeryci z Suchej Beskidzkiej 

3 delegatów 
 

1. Handzlik Bożena   51-11-1282980  lekarz  
2. Pikulik Bartłomiej   51-11-3342781  lekarz 
3. Willak-Matoga Marta   51-11-6064383 lekarz 
4. Wychowaniec Michał   51-11-1848146  lekarz 

 
Rejon wyborczy nr 25 – Szpital Żywiec Inter Health Canada 
4 delegatów 
 

1. Cygoń Dominik   51-11-3342520  lekarz 
2. Gołda Marek    51-11-7957570  lekarz 
3. Godel Paulina    51-11-1541676 lekarz 
4. Jarco Olga    51-11-2894439 lekarz 

5. Skwarna Maciej   51-11- 1540535 lekarz 

 
   
Rejon wyborczy nr 26 – Lekarze i lekarze emeryci Żywiec 

2 delegatów 
 

1. Lach Bogumiła  51-11-3625294  lekarz 
2. Pająkowski Mieczysław 51-11-2045506  lekarz 

 
 
Rejon wyborczy nr 27 - Lekarze POZ powiat żywiecki 

3 delegatów 
 

1. Lupa Mariola    51-11-7472411  lekarz 
2. Mołdawska-Koperska Natalia 51-11 2894884   lekarz 
3. Skrzyński Artur   51-11-5368579  lekarz 

 
 
 



6 

 

Rejon wyborczy nr 28 – Lekarze dentyści powiat żywiecki 

4 delegatów 
 
  

1. Bułka Joanna    51-22-3197573 lekarz dentysta 
2. Lipiński Marek   51-22-1167434 lekarz dentysta 
3. Pawluszkiewicz-Wieczorek Agata  51-22-5957599 lekarz dentysta 

 
 
Rejon wyborczy nr 29 Szpital Oświęcim 
5 delegatów 
 

1. Kasprzyk Magdalena   51-11- 3342200 lekarz 
2. Nalepa Maciej    51-11- 3343411 lekarz 
3. Niegowska Dorota   51-11-1282351 lekarz 
4. Orlicka Dorota   51-11-5731033 lekarz 
5. Pierzchała Krystyna   51-11-3282182 lekarz 
6. Stachura Lidia   51-11- 3341824 lekarz   

  
Rejon wyborczy nr 30 – Lekarze lecznictwa otwartego powiat oświęcimski 
3 delegatów 
 
 

1. Franczyk Jan    51-11-5738002  lekarz 
2. Grygoruk Dariusz  51-11- 2730570  lekarz 
3. Watoła Piotr   51-11-9739221  lekarz 
4. Youssef Hani   51-11- 4738011  lekarz 

 
 
 
Rejon wyborczy nr 31 Lekarze Kęty 

2 delegatów 
 

1. Chmielowski Witold  51-11- 2366471 lekarz 
2. Kmiecik Jerzy   51-11-5731239 lekarz 

 
Rejon wyborczy nr 32 Lekarze dentyści powiat oświęcimski bez Kęt 
3 delegatów 
 

1. Bartecki Olgierd  51-22-1562592 lekarz dentysta 
2. Hajzyk Danuta  51-22-7732866 lekarz dentysta 

 
  
Rejon wyborczy nr 33 -  - Lekarze dentyści Andrychów + Kęty 

2 delegatów 
 

1. Puchała Aneta  51-22- 1543712 lekarz dentysta 
2. Winogrodzka Małgorzata 51-22-5716147 lekarz dentysta 
3. Zinkowski Dariusz  51-22-6066257 lekarz dentysta 

 
Rejon wyborczy nr 34- Lekarze miasto Bielsko-Biała II 

6 delegatów 
 

1. Gwinner Robert   51-11-8365397 lekarz 
2. Wilhelm-Białas Ewa   51-11-2481024 lekarz 



7 

 

Rejon wyborczy nr 35 – Lekarze powiat cieszyński 

5 delegatów 
 
1. Broda Władysława   51-11-7734431 lekarz 
2. Gorzołka Stanisław   51-10-2456094 lekarz 
 
 

Rejon wyborczy nr 36 - Lekarze powiat oświęcimski 

2 delegatów 
 

1. Chowaniec Witold  51-11-1731091 lekarz 
2. Fahie Ahmed   51-11-2733920 lekarz 
 

Rejon wyborczy nr 37- Lekarze powiat bielski 

4 delegatów 
 

1. Gałuszka Grzegorz  51-11 6280053  lekarz 
2. Kluba Rafał   51-11-6198551  lekarz 

   
Rejon wyborczy nr 38 - Lekarze powiat wadowicki 
2 delegatów 
 

1. Krupnik Bogdan  51-11-1364871  lekarz 
2. Nizio-Mąsior Joanna  51-11- 5718617  lekarz 

   
Rejon wyborczy nr 39 - Lekarze powiat żywiecki 

1 delegat 
 

1. Piwowarczyk Radosław 51-11- 9738514             lekarz 
 
   
Rejon nr 40- Wspólny Cel 

2 delegatów 
 

1. Gorgoń-Komor Agnieszka  51-11-4710619 lekarz 
2. Komor Klaudiusz   51-11-5317208 lekarz 
 

   
Rejon nr 41 – Lekarze POZ powiat bielski i cieszyński oraz miasto Bielsko-Biała 

5 delegatów 
 

 
1. Gołyszny Małgorzata   51-11-5562144 lekarz 
2. Hadrian Artur    51-11-2044122 lekarz 
3. Hałat-Szafran Maria   51-11-4350703 lekarz 
4. Pardela-Gilowska Teresa  51-11-7049639 lekarz 
5. Zamarska-Szczypka Dorota  51-11-7068214 lekarz 

 
 

§ 2 
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Okręgowej Komisji Wyborczej Beskidzkiej Izby 
Lekarskiej do opublikowania listy kandydatów na stronie internetowej Beskidzkiej Izby 
Lekarskiej oraz udostępnienia jej w siedzibie Beskidzkiej Izby Lekarskiej, 43-300 Bielsko-
Biała, ul. Bystrzańska 23 



8 

 

                                                                      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
1.Przewodniczący Okręgowej Komisji Wyborczej  
   lek. Radosław Piwowarczyk                                   ………………………………………….. 
 
2. Wiceprzewodniczący Okręgowej Komisji Wyborczej  
    dr n. med. Andrzej Krawczyk                          …………..………………………………      
                               
3. Sekretarz Okręgowej Komisji Wyborczej  
    lek. dent. Beata Jarczewska-Głośnicka       ..………………………………………… 
 
Członkowie: 
 

4. lek. dent. Baścik Zuzanna   ………………………………………………… 
 

5. dr n.med.  Firczyk Piotr                    …………………………………………………. 
 

6. lek. Firlej-Dobrzańska Jolanta             .………………………………………………… 
 

7. lek. Gołda Marek   ………………………………………………… 
 

8. lek. Hadrian Artur                              …….…………………………………………… 
 

9. lek. dent. Hajzyk Danuta  ………………………………………………… 
 

10. lek. Hebda Władysław   ………………………………………………… 
 

11. lek. Kaźmierczak-Zagórska Zyta ………………………………………………… 
 

12. lek. Kołodziej Grzegorz  …………………………………………………. 
 

13. dr n. med. Komor Klaudiusz  …………………………………………………. 
 

14. lek. Kowala-Kozioł Małgorzata  …………………………………………………. 
 

15. lek. Krupnik Bogdan   …………………………………………………. 
 

16. lek. Mąsior Jarosław   ………………………………………………….. 
 

17. lek. dent. Nawrocki Marcin  …………………………………………………. 
 

18. lek. Pierzchała Krystyna  ………………………………………………….. 
 

19. lek.  Skop-Szklarczyk Róża   …………………………………………………… 
 

20. lek. dent. Trafiał Marek   …………………………………………………… 
 

21. lek. Wychowaniec Michał  …………………………………………………… 
 

22. lek. Zamarska-Szczypka Dorota             …………………………………………………… 

 
 


